
1

佛山市顺德区北滘医院改扩建工程评标过程及结果

1.评标委员会人员名单（评委姓名以代码代替）：

评标委员会人员名单

序号 评委姓名 在评委会中担任的工作 备注

1 专家 1 评委（组长）

2 专家 2 评委

3 专家 3 评委

4 专家 4 评委

5 专家 5 评委

2.形式性评审汇总表：

序号 投标人名称
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广东世纪达建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 佛山市房建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 广东腾越建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 广东省六建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 惠州市市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 广州市第二建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 中国建筑第四工程局有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 甘肃一安建设科技集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.资格评审汇总表：

序号 投标人名称
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广东世纪达建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 佛山市房建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 广东腾越建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 广东省六建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 惠州市市政工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 广州市第二建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 投标人名称
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

7 中国建筑第四工程局有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 甘肃一安建设科技集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4.响应性评审汇总表：

序号 投标人名称
评委评审意见 评审

结果评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广东世纪达建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 佛山市房建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 广东腾越建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 广东省六建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 惠州市市政工程有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

不通过

（消防工程：

03100600200

2（稳压给水

设备），工程

量与招标文

件工程量清

单不一致）

6 广州市第二建筑工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 中国建筑第四工程局有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 甘肃一安建设科技集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5.技术标明标得分汇总表：

序号 投标人名称
评标委员对该投标人技术标明标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广东世纪达建设集团有限公司 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

2 佛山市房建集团有限公司 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

3 广东腾越建筑工程有限公司 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

4 广东省六建集团有限公司 20.00 16.00 20.00 20.00 20.00 19.20

5 广州市第二建筑工程有限公司 20.00 16.00 20.00 20.00 20.00 19.20

6 中国建筑第四工程局有限公司 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

7 甘肃一安建设科技集团有限公司 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
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6.资信标得分汇总表：

序号 投标人名称
评标委员对该投标人资信标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广东世纪达建设集团有限公司 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

2 佛山市房建集团有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

3 广东腾越建筑工程有限公司 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

4 广东省六建集团有限公司 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

5 广州市第二建筑工程有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

6 中国建筑第四工程局有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

7 甘肃一安建设科技集团有限公司 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

7.经济标得分汇总表：

序号 投标人名称
评标委员对该投标人经济标评分 综合

得分评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广东世纪达建设集团有限公司 59.78 59.78 59.78 59.78 59.78 59.78

2 佛山市房建集团有限公司 59.88 59.88 59.88 59.88 59.88 59.88

3 广东腾越建筑工程有限公司 59.95 59.95 59.95 59.95 59.95 59.95

4 广东省六建集团有限公司 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00 60.00

5 广州市第二建筑工程有限公司 59.94 59.94 59.94 59.94 59.94 59.94

6 中国建筑第四工程局有限公司 59.97 59.97 59.97 59.97 59.97 59.97

7 甘肃一安建设科技集团有限公司 59.94 59.94 59.94 59.94 59.94 59.94

8.最终排名汇总表：

序号 投标人名称
经济标

得分

技术标明标

得分

资信标

得分

综合

得分
排名

1 广东腾越建筑工程有限公司 59.95 20.00 20.00 99.95 1

2 广东世纪达建设集团有限公司 59.78 20.00 20.00 99.78 2

3 广东省六建集团有限公司 60.00 19.20 20.00 99.20 3

4 中国建筑第四工程局有限公司 59.97 20.00 14.00 93.97 4

5 佛山市房建集团有限公司 59.88 20.00 14.00 93.88 5

6 广州市第二建筑工程有限公司 59.94 19.20 7.00 86.14 6

7
甘肃一安建设科技集团有限公

司
59.94 16.00 4.00 79.94 7
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9.推荐定标候选人表

序号 投标人名称 投标报价（元） 是否定标候选人

1 广东腾越建筑工程有限公司 720196889.78 是

2 广东世纪达建设集团有限公司 723312092.78 是

3 广东省六建集团有限公司 719382746.96 是

4 中国建筑第四工程局有限公司 718418828.24 否

5 佛山市房建集团有限公司 721612008.15 否

6 广州市第二建筑工程有限公司 717079176.51 否

7 甘肃一安建设科技集团有限公司 717302101.84 否

10.评标结果

经评标委员会按照招标文件规定的评标办法进行评审，推荐定标候选人如下：

序号 投标人名称

1 广东腾越建筑工程有限公司

2 广东世纪达建设集团有限公司

3 广东省六建集团有限公司

招标人：佛山市顺德区第三人民医院（佛山市顺德区北滘医院）

日 期：2022 年 7 月 27 日
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佛山市顺德区公共资源交易中心

工程建设项目开标情况登记表
项目名称： 佛山市顺德区北滘医院改扩建工程

项目编号： GC2022(SD)WZ0102 2022 年 07 月 26 日

建设单位： 佛山市顺德区第三人民医院（佛山市顺德区北滘医院）

序号 投标单位名称 投标总价（元） 备注

1 甘肃一安建设科技集团有限公司 717302101.84

2 佛山市房建集团有限公司 721612008.15 有提交 BIM 方案

3 广东世纪达建设集团有限公司 723312092.78 有提交 BIM 方案

4 广东省六建集团有限公司 719382746.96 有提交 BIM 方案

5 中国建筑第四工程局有限公司 718418828.24 有提交 BIM 方案

6 广州市第二建筑工程有限公司 717079176.51 有提交 BIM 方案

7 惠州市市政工程有限公司 730530973.38

8 广东腾越建筑工程有限公司 720196889.78 有提交 BIM 方案

开标情况

记录
完成开标。
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评 标 报 告

一、工程名称：佛山市顺德区北滘医院改扩建工程

二、招标人：佛山市顺德区第三人民医院（佛山市顺德区北滘医院）

三、招标代理：广东普信项目管理有限公司

四、评标时间：2022 年 7月 26 日 评标地点：顺德区公共资源交易中心 505 评标室

五、评标基本情况：

进入评标的投标文件共 8 份，采用的评标办法为：评定分离办法（定量评审：排名），具体评标

标准和评标方法详见招标文件。

六、详细评审情况：

1、评审情况（在“□”位置打“√”选择）

√ 共 1 份投标文件存在重大偏差，作废标处理，详见附件 1。

 共 份投标文件存在细微偏差，提请招标人注意，详见附件 2。

2、投标单位澄清、说明、补正情况（在“□”位置打“√”选择）

√ 无 □ 共 家单位进行了澄清、说明、补正，详见附件 4。

3、定标候选人推荐情况（在“□”位置打“√”选择）

√经评审，推荐以下投标人为定标候选人：广东腾越建筑工程有限公司、广东世纪达建设集团有限

公司、广东省六建集团有限公司

□ 经评审，符合招标文件要求的投标文件少于 2份，本次招标失败。

4、评标委员会对重大偏差异议的投票表决情况：

√无  有，共有 处不同意见，具体表决情况见附件 1。

5、其他情况说明：无

6、评标报告附件情况（若有，在“□”位置打“√”选择）：

√附件 1：重大偏差（废标）一览表

附件 2：细微偏差及修正建议一览表

附件 3：中标候选人投标报价合理性分析和建议表

附件 4：投标单位澄清、说明、补正情况

附件 5：其他

七、评委签名：

日期：2022 年 7 月 26 日
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附件 1：

重大偏差（废标）一览表

工程名称：佛山市顺德区北滘医院改扩建工程

序号 投标单位 重大偏差描述

违反评标办法

（废标条件）

条款号

异议情况

1 惠州市市政工程有限公司

消防工程：031006002002（稳

压给水设备），工程量与招标

文件工程量清单不一致

不符合评标办法

2.1.3 条款要求

无 □有

原因及签名：/

评委签名：

日期：2022 年 7 月 26 日
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